47000 - MINISTERIO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO47204 - I'UNDAÇlo INSTITUTO DE PESQUISA ECO_ICA APLICADA
ANEllO I

~NOGRAMA D. TNA.ALHO (SU~L.M.NTAClo)

47000 - MINISTERIO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO47101 - MINISTERIO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
_llDlI

~RoaNAMA D. TNA.ALHO (CA"C.LA~NTO)

,I
R$ 221.640,00 (duzentos e vinte um mil, seiscentos e quarenta reais), para atender à programação
constante do Anexo 1deste Decreto.

Art 2" Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial das dotações indicadas no Anexo II deste Decreto.

Art. 3º Em decorrência do disposto no art.